

KRYCÍ LIST

Průloha 1/1
Tisk: 27.10.2016
k POD č. 2016/13/01/0767
Počet stran :

Akce : **Oprava bytu č.1672/6 v domě 1672/13 na nám.V.Vacka**
Část :

| | | | |
|---|-----------------------------------|---|------------------|
| Zakázka : AZ -14216 | Zpracovaná : 21.10.2016 | Soubor : AZ-14216 | Archivní číslo : |
| Umístění : V.Vacka 1672/13,Ostrava-Poruba | | Investor : Statutární město Ostrava MoP | |
| Objednal : MoP | | Projektant : | |
| Zpracoval : Jan Pieter | | | |

Členění rozpočtových nákladů

| | Dodávka | Montáž | Hod.sazby | ZRN celkem | Přirážky |
|-----------------------------|---------|--------|-----------|------------------|----------|
| <i>součet za HSV celkem</i> | | | | 53 711,7 | |
| <i>součet za PSV celkem</i> | | | | 87 239,0 | |
| <i>součet za MON celkem</i> | | | | 27 270,9 | |
| Celkem | | | | 168 221,6 | |

| Rekapitulace DPH : | sazba | základna | hodnota | DPH celkem: |
|--------------------|-------|-----------|---------|-------------|
| | 0% | 56 135,0 | | |
| | 0% | | | |
| | 0% | 112 086,6 | | |

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady **168 221,6**
 [+]Přirážky
 [+]DPH celkem

CELKEM :

| | |
|---------|---------------------|
| bez DPH | 168 221,6 Kč |
| vč. DPH | |

Vypracoval : Datum : *27.10.2016*
 Podpis :

AP
Antonín Zacios
 Pod náměstí 2115
 708 00 Ostrava - Poruba
 IČO: 25012711 DIČ: CZ25012711

Odsouhlasil : Datum :
 Podpis :

Položková sestava v základní ceně

Průloha č. 1/2
 L. Poj. č. 2016/13/01/0764 Tisk: 27.10.20
 List:

Akce: **Oprava bytu č.1672/6 v domě 1672/13 na nám.V.Vacka**

Část:

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+sut' | dodávka | montáž | celkem |
|---|-----------|---|----------|--------|------------|-------------|-----------------|-----------------|
| objekt: BYT [Byt: dům] - Položkový soupis prací | | | | | | | | |
| oddíl: 006 [HSV] - Výměna zárubní a vstupních dveří | | | | | | | | |
| 1 | 642942831 | Osazování zárubní kovových 197 | kus | 3,000 | 1 795,0 | | 5 385,0 | 5 385,0 |
| 2 | 642942590 | Zárubně kovové na montážní pěnu 80/197 | kus | 1,000 | 1 640,0 | | 1 640,0 | 1 640,0 |
| 3 | 642942592 | Zárubně kovové na montážní pěnu 60/197 | kus | 2,000 | 1 440,0 | | 2 880,0 | 2 880,0 |
| 4 | 998022026 | Likvidace suti | t | 0,200 | 1 550,0 | | 310,0 | 310,0 |
| 5 | 766660923 | Odmaštění, nátěr zárubní | ks | 3,000 | 300,0 | | 900,0 | 900,0 |
| 6 | 766660021 | Montáž dveřních křidel vstup. protipož. 1křídlových | kus | 1,000 | 4 250,0 | | 4 250,0 | 4 250,0 |
| 7 | 766660002 | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křidl.60 KOU,WC | kus | 2,000 | 1 500,0 | | 3 000,0 | 3 000,0 |
| 8 | 998952 | Přesun hmot | t | 0,460 | 680,0 | | 312,8 | 312,8 |
| oddíl 006 - Výměna zárubní a vstupních dveří | | | | | | 0,01 | | 18 677,8 |
| | | | | | | | 18 677,8 | |
| oddíl: 013 [HSV] - Bourání konstrukcí | | | | | | | | |
| 1 | 962031133 | Bour příček byt. jádra do suti | m2 | 25,000 | 145,0 | 0,64 | 3 625,0 | 3 625,0 |
| 2 | 725590811 | Dmžtř zařízení. předmětů | clk | 1,000 | 158,0 | | 158,0 | 158,0 |
| 3 | 966079881 | Přeruš ocel profilů f7cm2 | kus | 4,000 | 67,1 | | 268,4 | 268,4 |
| 4 | 973031512 | Vyb kapes zdi ci upev prvky hl 10cm | kus | 6,000 | 77,0 | 0,02 | 462,0 | 462,0 |
| 5 | 974049123 | Sek rýh zdi B 3x10cm | m | 2,600 | 155,0 | 0,02 | 403,0 | 403,0 |
| 6 | 974049132 | Sek rýh zdi B 5x7cm - pro vodiče | m | 2,500 | 183,0 | 0,02 | 457,5 | 457,5 |
| 7 | 978013191 | Otluč omít vnitř stěn MV,MVC 100% | m2 | 0,900 | 58,4 | 0,04 | 52,6 | 52,6 |
| 8 | 978011191 | Otluč omít vnitř MV,MVC strop 100% | m2 | 0,400 | 74,1 | 0,02 | 29,6 | 29,6 |
| 9 | 998983123 | Přesun hmot demolice mechan do 21m | t | 0,868 | 560,0 | | 485,9 | 485,9 |
| 10 | 998982532 | Odvoz suti | t | 0,760 | 1 650,0 | | 1 254,0 | 1 254,0 |
| oddíl 013 - Bourání konstrukcí | | | | | | 0,76 | | 7 196,0 |
| | | | | | | | 7 196,0 | |
| oddíl: 034 [HSV] - stěny a příčky | | | | | | | | |
| 1 | 342272358 | Příčky z PPP Ytong tl .100mm,600kg/m3 | m2 | 15,000 | 505,0 | 1,53 | 7 575,0 | 7 575,0 |
| 2 | 342272248 | Příčky z PPP Ytong,tl.75mm,600kg/m3 | m2 | 5,000 | 427,0 | 0,31 | 2 135,0 | 2 135,0 |
| 3 | 612474116 | Vni omít stěn such sm Ytong tl 10mm | m2 | 30,000 | 224,0 | 0,36 | 6 720,0 | 6 720,0 |
| 4 | 612473182 | Vni om such sm zdíva štuková | m2 | 30,000 | 190,0 | 1,05 | 5 700,0 | 5 700,0 |
| 5 | 631312711 | Mazanina B zn 4 8 cm | m3 | 0,700 | 3 550,0 | 1,72 | 2 485,0 | 2 485,0 |
| 6 | 342272148 | Příčky z PPP Ytong,tl 50mm,600kg/m3 | m2 | 2,000 | 341,0 | 0,01 | 682,0 | 682,0 |
| 7 | 612481115 | Potažení příček tmelem - jádro | m2 | 20,000 | 14,5 | 0,02 | 290,0 | 290,0 |
| 8 | 611401311 | Oprava omít stropů do pl 1m2 | kus | 1,000 | 347,0 | 0,06 | 347,0 | 347,0 |
| 9 | 611401841 | Fixace příčky mont. pěnou | M | 6,000 | 55,5 | | 333,0 | 333,0 |
| 10 | 998034 | Přesun hmot HSV | t | 5,082 | 73,0 | | 371,0 | 371,0 |
| oddíl 034 - stěny a příčky | | | | | | 5,05 | | 26 638,0 |
| | | | | | | | 26 638,0 | |
| oddíl: 097 [HSV] - proražení otvorů a ost.bour.práce | | | | | | | | |
| 1 | 766812820 | Demontáž a likvidace KL,SS a skříně z Pf,sporák | kus | 1,000 | 1 200,0 | 0,13 | 1 200,0 | 1 200,0 |
| oddíl 097 - proražení otvorů a ost.bour.práce | | | | | | 0,13 | | 1 200,0 |
| | | | | | | | 1 200,0 | |
| oddíl: 725 [PSV] - kompletace ZI | | | | | | | | |
| 1 | 725110809 | Výměna rozvodů a odpadu KOU,WC | soubor | 1,000 | 7 300,0 | 0,02 | 7 300,0 | 7 300,0 |
| 2 | 725101246 | Připojky vodovodní | Kč | 1,000 | 3 350,0 | | 3 350,0 | 3 350,0 |
| 3 | 725229103 | Montáž van akrylátových | soubor | 1,000 | 860,0 | | 860,0 | 860,0 |
| 4 | 725211104 | Umyvadlo keram 1037.4 | soubor | 1,000 | 2 170,0 | 0,02 | 2 170,0 | 2 170,0 |
| 5 | 725119212 | Montáž klozet mís kombinačních | kus | 1,000 | 550,0 | | 550,0 | 550,0 |
| 6 | 725112112 | Klozet keramický kombi 2200.8 | soubor | 1,000 | 2 320,0 | 0,02 | 2 320,0 | 2 320,0 |
| 7 | 725820378 | Bat umyv stojánkové TE 842 V G 1/2 | kus | 1,000 | 1 520,0 | | 1 520,0 | 1 520,0 |
| 8 | 725821219 | Baterie RAF C 104 dřezová, otáčivá | soubor | 1,000 | 2 330,0 | | 2 330,0 | 2 330,0 |
| 9 | 725829201 | Mžz baterií umyv-dřez | kus | 2,000 | 121,0 | | 242,0 | 242,0 |
| 10 | 725829202 | Mžz baterie vanové | kus | 1,000 | 170,0 | | 170,0 | 170,0 |

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 27.10.2016
List : 2

Akce: **Oprava bytu č.1672/6 v domě 1672/13 na nám.V.Vacka**
Část:

*Priloha č. 1/3
k sad č. 2016/13/01/0767*

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suť | dodávka | montáž | celkem |
|---------------------------|---|--------|----------|---------|-----------|---------|----------|----------|
| 11 | 725222117 Vana akrylátová KLASIK 1600x750 | soubor | 1,000 | 6 380,0 | 0,02 | | 6 380,0 | 6 380,0 |
| 12 | 725864311 Zápach uzávěr vana HL 500 DN 50 | kus | 1,000 | 880,0 | | | 880,0 | 880,0 |
| 13 | 725819401 Mtž ventilů rohových+trubička G 1/2 | soubor | 1,000 | 115,5 | | | 115,5 | 115,5 |
| 14 | 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2 | soubor | 4,000 | 87,0 | | | 348,0 | 348,0 |
| 15 | 725813111 Ventil SAM roh TE 66 G 1/2 | soubor | 1,000 | 140,0 | | | 140,0 | 140,0 |
| 16 | 725830317 Baterie vana stěna T1890S G 1/2x150 | soubor | 1,000 | 1 950,0 | | | 1 950,0 | 1 950,0 |
| 17 | 725860110 Uzávěrka zápach umyv T 1016 C d 40 | kus | 1,000 | 183,0 | | | 183,0 | 183,0 |
| 18 | 725860126 Uzávěrka zápach dřez T 711 C d 50 | kus | 1,000 | 165,0 | | | 165,0 | 165,0 |
| 19 | 725981123 Dvířka T 3622 z PH 30/30 | kus | 1,000 | 136,0 | | | 136,0 | 136,0 |
| 20 | 998725101 Zařiz předměty přesun hmot v -6m | t | 0,320 | 992,0 | | | 317,4 | 317,4 |
| oddíl 725 - kompletace ZT | | | | | 0,09 | | 31 426,9 | 31 426,9 |

| oddíl 771 [PSV] - podlahy z dlaždic,obklady | | | | | | | | |
|---|---|-----|--------|-------|------|--|----------|----------|
| 1 | 612473189 Penetrace podkladu | m2 | 4,500 | 74,0 | 0,02 | | 333,0 | 333,0 |
| 2 | 771573133 Kladení dlažby na flexibil.lepidlo KOU,WC | m2 | 4,500 | 620,0 | 0,02 | | 2 790,0 | 2 790,0 |
| 3 | 771579196 Spárování dlažeb a soklů | m2 | 4,500 | 58,0 | | | 261,0 | 261,0 |
| 4 | 781473212 Spárovací hmota | kg | 2,200 | 86,0 | 0,01 | | 189,2 | 189,2 |
| 5 | 627452315 Fugenelast směs do spár. | bal | 1,000 | 140,0 | 0,01 | | 140,0 | 140,0 |
| 6 | 771551110 Montáž obkladu na flexi lepidlo KOU,WC | bal | 21,000 | 380,0 | 0,11 | | 7 980,0 | 7 980,0 |
| 7 | 781495114 Spárování obkladu KOU,WC,KU | m2 | 29,000 | 48,0 | 0,15 | | 1 392,0 | 1 392,0 |
| 8 | 781495115 Spárovací hmota flexi | kg | 9,000 | 144,0 | | | 1 296,0 | 1 296,0 |
| 9 | 965022121 Bourání obkladu KU | ks | 1,000 | 195,0 | | | 195,0 | 195,0 |
| 10 | 612473188 Hloubková penetrace KU | m2 | 8,000 | 28,0 | 3,46 | | 224,0 | 224,0 |
| 11 | 612473189 Nátěr penetrace | ks | 1,000 | 195,0 | | | 195,0 | 195,0 |
| 12 | 771551110 Montáž obkladu na flexi lepidlo KU | m2 | 8,000 | 30,0 | | | 240,0 | 240,0 |
| 13 | 998771 Přesun hmot pro obklady | T | 0,521 | 921,5 | | | 3 040,0 | 3 040,0 |
| oddíl 771 - podlahy z dlaždic,obklady | | | | | 3,78 | | 479,9 | 479,9 |
| | | | | | | | 18 560,1 | 18 560,1 |

| oddíl 776 [PSV] - podlahy povlakové | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----|--------|-------|------|--|----------|----------|
| 1 | 776511810 Demontáž parket OP vč.likvidace | m2 | 18,000 | 20,0 | 0,02 | | 360,0 | 360,0 |
| 2 | 776511811 Penetrace podlahy pod beton.potěr | m2 | 18,000 | 56,0 | 0,02 | | 1 008,0 | 1 008,0 |
| 3 | 776511812 Provedení beton.potěru podlahy OP | m2 | 18,000 | 242,0 | 0,02 | | 4 356,0 | 4 356,0 |
| 4 | 776511000 Podlahovina PVC Novoflor Domo 150x15,OP,KU,DP,L,Př | m2 | 70,000 | 290,0 | 0,01 | | 20 300,0 | 20 300,0 |
| 5 | 776421100 Lepení obvodových soklíků, lišty PVC | m | 75,000 | 5,0 | | | 375,0 | 375,0 |
| 6 | 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla | clk | 1,000 | 312,0 | | | 312,0 | 312,0 |
| 7 | 776991841 Chemopren | kg | 10,000 | 196,0 | | | 1 960,0 | 1 960,0 |
| 8 | 998771 Přesun hmot pro PVC | t | 0,500 | 362,0 | | | 181,0 | 181,0 |
| oddíl 776 - podlahy povlakové | | | | | 0,06 | | 28 852,0 | 28 852,0 |

| oddíl 784 [PSV] - malby | | | | | | | | |
|-------------------------|--|----|---------|------|------|--|---------|---------|
| 1 | 784453642 Malba PRIMALEX di2x vč.škrábání a zednických oprav | m2 | 240,000 | 35,0 | 0,12 | | 8 400,0 | 8 400,0 |
| oddíl 784 - malby | | | | | 0,12 | | 8 400,0 | 8 400,0 |

| oddíl 921 [MON] - elektromontáže | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|-----|-------|----------|--|--|----------|----------|
| 1 | 665224371 Rekonstrukce elektroinstalace bytu,revizní zpráva | clk | 1,000 | 25 820,0 | | | 25 820,0 | 25 820,0 |
| 2 | 988224375 Přesun hmot pro malby,elektro | t | 0,490 | 2 961,0 | | | 1 450,9 | 1 450,9 |
| oddíl 921 - elektromontáže | | | | | | | 27 270,9 | 27 270,9 |

Položková sestava v základní ceně

Priloha č. 1/4
 k sad č. 2016/13/01/0464
 Tisk
 List:
 70/56 Ostrava-Poruba

Akce: **Oprava bytu č.1672/6 v domě 1672/13 na nám.V.Vacka**

Část:

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sažba | tonáž+suř | dodávka | montáž | celkem |
|------------|------------------------------|------|----------|-------|-----------|---------|-----------|-----------|
| objekt | BYT - Položkový soupis prací | | | | 10,00 | | | 168 221,6 |
| | | | | | | | 168 221,6 | |

~~A-E~~
Antonín Zacios
 Kd nemocnici 2115
 708 00 Ostrava - Poruba
 IČO: 257157177 DIČ: CZ456215459